23.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=E2B75CD4B835E3E3B65BDB6143302FDF&SORTTYPE=2&BASENODE=23920&ts=13775… 1/2

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ,

ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭКОЛОГИИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 9 сентября 2019 г. N СЭД-30-01-02-1205

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ОТ 1 ФЕВРАЛЯ 2017 Г.

N СЭД-30-01-02-131 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ ОБ ОСОБО
ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЯХ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ

ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ"

В целях приведения в соответствие с региональным законодательством приказываю:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Приказ от 1 февраля 2017 г. N
СЭД-30-01-02-131 "Об утверждении положений об особо охраняемых природных территориях
регионального значения Юрлинского муниципального района Пермского края".

2. Организационно-аналитическому отделу управления правового и организационно-
аналитического обеспечения Министерства природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии
Пермского края организовать размещение настоящего Приказа на официальном сайте в
информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (www.priroda.permkrai.ru),
опубликование настоящего Приказа в Бюллетене правовых актов губернатора Пермского края,
Правительства Пермского края, исполнительных органов государственной власти Пермского
края, на "Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий Приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального
опубликования.

Министр
Д.Е.КИЛЕЙКО

УТВЕРЖДЕНЫ
Приказом

Министерства природных
ресурсов, лесного хозяйства

и экологии Пермского края
от 09.09.2019 N СЭД-30-01-02-1205

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПРИКАЗ ОТ 1 ФЕВРАЛЯ 2017 Г.
N СЭД-30-01-02-131 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЙ ОБ ОСОБО

ОХРАНЯЕМЫХ ПРИРОДНЫХ ТЕРРИТОРИЯХ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ
ЮРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ"

1. В наименовании слова "Юрлинского муниципального района Пермского края" заменить

словами "Юрлинского муниципального округа Пермского края".

2. В пункте 1 слова "Юрлинского муниципального района Пермского края" заменить
словами "Юрлинского муниципального округа Пермского края".

3. В Положении об охраняемом ландшафте "Большое Косинское болото":

3.1. в пункте 1.6:

3.1.1. цифры "2539,0" заменить цифрами "2513,3";

https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101667&REFFIELD=134&REFDST=100005&REFDOC=129975&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bindex%3D14&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?date=23.04.2020&rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC
https://login.consultant.ru/link/?date=23.04.2020&rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101667&dst=100003&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100011&REFDOC=129975&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100003%3Bindex%3D38&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101667&dst=100005&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100012&REFDOC=129975&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100005%3Bindex%3D39&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101667&dst=100018&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100013&REFDOC=129975&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100018%3Bindex%3D40&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101667&dst=100025&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100014&REFDOC=129975&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100025%3Bindex%3D41&date=23.04.2020

23.04.2020 Печать документа

https://ovmf2.consultant.ru/cgi/online.cgi?req=doc&cacheid=E2B75CD4B835E3E3B65BDB6143302FDF&SORTTYPE=2&BASENODE=23920&ts=13775… 2/2

3.1.2. слова "Юрлинского муниципального района Пермского края" заменить словами
"Юрлинского муниципального округа Пермского края";

3.2. в пункте 1.7 слова "Юрлинского участкового лесничества государственного краевого
учреждения "Юрлинское лесничество" заменить словами "Юрлинского участкового лесничества
(Юрлинское) Юрлинского лесничества".

4. В Положении об охраняемом ландшафте "Косинское I болото":

4.1. в пункте 1.6:

4.1.1. цифры "2578,0" заменить цифрами "2560,4";

4.1.2. слова "Юрлинского муниципального района Пермского края" заменить словами
"Юрлинского муниципального округа Пермского края";

4.2. в пункте 1.7:

4.2.1. слова "Лопанского лесничества Юрлинского лесхоза" заменить словами "Лопанского
участкового лесничества (Лопанское) Юрлинского лесничества".

5. В Положении об охраняемом ландшафте "Ольховское болото":

5.1. в пункте 1.6:

5.1.1. цифры "8083,0" заменить цифрами "8097,0";

5.1.2. слова "Юрлинского муниципального района Пермского края" заменить словами
"Юрлинского муниципального округа Пермского края";

5.2. в пункте 1.7 слова "Лопанского лесничества Юрлинского лесхоза" заменить словами
"Лопанского участкового лесничества (Лопанское) Юрлинского лесничества".

6. В Положении об охраняемом ландшафте "Самородновское болото":

6.1. в пункте 1.6 слова "Юрлинского муниципального района Пермского края" заменить
словами "Юрлинского муниципального округа Пермского края";

6.2. в пункте 1.7 слова "Юрлинского лесничества Юрлинского лесхоза" заменить словами
"Юрлинского участкового лесничества (Юрлинское) Юрлинского лесничества".

7. В Положении об охраняемом ландшафте "Филинское болото":

7.1. в пункте 1.6:

7.1.1. цифры "1444,0" заменить цифрами "1446,0";

7.1.2. слова "Юрлинского муниципального района Пермского края" заменить словами
"Юрлинского муниципального округа Пермского края";

7.2. в пункте 1.7 слова "Юрлинского лесничества Юрлинского лесхоза" заменить словами
"Юрлинского участкового лесничества (Юрлинское) Юрлинского лесничества".

https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101667&dst=100026&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100017&REFDOC=129975&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100026%3Bindex%3D44&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101667&dst=100068&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100018&REFDOC=129975&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100068%3Bindex%3D45&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101667&dst=100075&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100019&REFDOC=129975&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100075%3Bindex%3D46&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101667&dst=100076&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100022&REFDOC=129975&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100076%3Bindex%3D49&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101667&dst=100116&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100024&REFDOC=129975&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100116%3Bindex%3D51&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101667&dst=100123&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100025&REFDOC=129975&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100123%3Bindex%3D52&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101667&dst=100124&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100028&REFDOC=129975&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100124%3Bindex%3D55&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101667&dst=100166&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100029&REFDOC=129975&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100166%3Bindex%3D56&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101667&dst=100173&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100030&REFDOC=129975&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100173%3Bindex%3D57&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101667&dst=100174&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100031&REFDOC=129975&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100174%3Bindex%3D58&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101667&dst=100214&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100032&REFDOC=129975&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100214%3Bindex%3D59&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101667&dst=100221&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100033&REFDOC=129975&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100221%3Bindex%3D60&date=23.04.2020
https://login.consultant.ru/link/?rnd=A15BD465C8D236B3D0FA2BF385FFB1CC&req=doc&base=RLAW368&n=101667&dst=100222&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=100036&REFDOC=129975&REFBASE=RLAW368&stat=refcode%3D10677%3Bdstident%3D100222%3Bindex%3D63&date=23.04.2020